
Příloha č. 1 

Specifikace dílčích činností a maximálních dílčích termínů plnění 
 
1. Zadání přípravných, projekčních a inženýrských prací 
 

A) Předprojektové práce 

- studie proveditelnosti (soulad zpracované studie s územním plánem, zaměření stávajícího 
stavu, inženýrsko-geologický průzkum, návrh dopravního řešení, způsob ochrany stávajících 
inženýrských sítí, odhad nákladů) 

- geodetické (polohopisné a výškopisné) zaměření stávajícího areálu pro potřeby zakázky 

- nezbytné průzkumy (např. hydrogeologický, inženýrskogeologický) potřebné k zdárnému 
dokončení zakázky 

- zajištění podkladů od správců sítí a technické infrastruktury 

- dokumentace bude předána ve 4 tištěných vyhotoveních, digitálně ve formátu .pdf, .dwg, .doc, 
.xls 

 
B) Projekční práce a inženýrské práce pro společné územní a stavební řízení 

- zpracování projektové dokumentace pro společné územní a stavební řízení v rozsahu platných 
předpisů a stavebního zákona v době podání žádosti o společné územní rozhodnutí a stavební 
povolení 

- inženýrská činnost – zastupování zadavatele při projednávání dokumentace s dotčenými 
orgány státní správy a samosprávy, správci veřejné technické a dopravní infrastruktury a jinými 
orgány vyjadřujícími se k problematice zakázky, spolupráce při projednávání záměru v řízení 
s cílem získání územního rozhodnutí na základě plné moci 

- dokumentace bude předána v 6 tištěných vyhotoveních, digitálně ve formátu .pdf, .dwg, .doc, 
.xls 
 

C) Projekční práce související se zpracováním dokumentace pro provedení stavby 

- zpracování projektové dokumentace pro provedení stavby v rozsahu platných předpisů 
a stavebního zákona v době předpokládané realizace zakázky s dopracováním připomínek 
zadavatele DOSS a společného územního rozhodnutí a stavebního povolení 

- soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr zpracovaný v souladu s platnými 
předpisy v době předpokládané realizace zakázky, kontrolní rozpočet 

- dokumentace bude předána v 6 tištěných vyhotoveních, digitálně ve formátu .pdf, .dwg, .doc, 
.xls 
 

D) Poskytnutí součinnosti v rámci zadávacího řízení na výběr dodavatele stavby v tomto rozsahu: 

- poskytování písemných odpovědí na dodatečné dotazy uchazečů k zadávací dokumentaci 
ve vztahu k projektové dokumentaci a soupisu prací, dodávek a služeb 

 
E) Autorský dozor v průběhu výstavby  

- autorský dozor v průběhu výstavby  
 

2. Maximální termíny průběžného plnění veřejné zakázky 

 
Předpokládaný termín plnění je cca 10 měsíců od podepsání smlouvy do předání projektové 
dokumentace pro provedení stavby, vč. rozpočtu. Zadavatel upozorňuje, že do předpokládaného 
termínu dodání není zahrnut výkon činností autorského dozoru po celou dobu skutečného provádění 
stavby, a to i v případě, že skutečná doba provádění stavby přesáhne předpokládanou dobu stavby 
a součinnosti dodavatel při zadávacím řízení po celou dobu zadávacího řízení (do doby rozhodnutí o 
výběru nejvhodnější nabídky). 



Příloha č. 1 

 
Maximální termíny dodání dílčích výstupu jsou následující: 

 

a) předání výstupů z předprojektových prací nejpozději do 100 kalendářních dnů od nabytí 
účinnosti této smlouvy; 

b) předání projektové dokumentace pro společné územní a stavební řízení nejpozději do 60 
kalendářních dnů od schválení studie proveditelnosti; 

c) podání žádosti o společné územní rozhodnutí a stavební povolení příslušnému stavebnímu úřadu 
nejpozději do 60 kalendářních dnů od předání dokumentace pro společné územní a stavební 
řízení; 

d) projektové dokumentace pro provádění stavby nejpozději do 50 kalendářních dnů od vydání 
společného územního rozhodnutí a stavebního povolení (bez nabytí právní moci); 

e) předání oceněného soupisu prací, dodávek a služeb (k projektové dokumentaci pro provádění 
stavby) nejpozději do 20 kalendářních dnů od zhotovení prováděcí dokumentace; 

f) poskytování součinnosti při zadávacím řízení po celou dobu zadávacího řízení (do doby 
rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky); 

g) provedení autorského dozoru po celou dobu skutečného provádění stavby, a to i v případě, že 
skutečná doba provádění stavby přesáhne předpokládanou dobu stavby. 

 


